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	Приложение 8
к решению Собрания депутатов

Старостаничного сельского поселения       «О бюджете Старостаничного сельского поселения Каменского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

от 26.12.2013г. № 52


Перечень главных администраторов доходов местного бюджета  – 
органов местного самоуправления Каменского района
	Код бюджетной классификации 
Российской Федерации
	Наименование главного 
администратора доходов бюджета
Старостаничного сельского поселения
                           Каменского района

	администратор
	доходов бюджета
Старостаничного сельского поселения Каменского района
	


	1
	2
	3

	914
	 
	Комитет по управлению имуществом Каменского района

	914
	1 14 06013 10 0000 430 
	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

	914
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений


